

UF: MG
Município: CURVELO
Entidade: MUNICIPIO

Data: 17/06/2024
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000014** Data: 02/04/2024 Modalidade: 013 - PREGAO ELETRONICO Sequencial: 000007
Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Comissão Licitação: 111 - ITALO AUGUSTO OLIVEIRA SOUZA
Objeto: CONTRATAÇÃO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Fornecedor: E&B PRODUCOES E EVENTOS LTDA

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|--|---|------------|----------------|---------------------------|---------------------|
| Lote: 00001 - LOCAÇÃO DE PALCO | | | | | |
| 00001 | LOCAÇÃO E MONTAGEM DO PALCO SUL, | 6.0000 | 13.900.0000 | 83.400.0000 | 12/06/2024 |
| Especificação: COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO, DE ACORDO COM DESCRIÇÃO E OBSERVAÇÕES CONSTANTES DO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA | | | | | |
| Marca: SV | | | | | |
| 00002 | LOCAÇÃO E MONTAGEM DO PALCO NORTE, | 10.0000 | 6.250.0000 | 62.500.0000 | 12/06/2024 |
| Especificação: COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO, DE ACORDO COM DESCRIÇÃO E OBSERVAÇÕES CONSTANTES DO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA | | | | | |
| Marca: SV | | | | | |
| 00003 | LOCAÇÃO E MONTAGEM DO PALCO OESTE, | 10.0000 | 3.500.0000 | 35.000.0000 | 12/06/2024 |
| Especificação: COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO, DE ACORDO COM DESCRIÇÃO E OBSERVAÇÕES CONSTANTES DO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA | | | | | |
| Marca: SV | | | | | |
| | | | | Total do Lote 0001 | 180.900.0000 |
| Lote: 00002 - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURAS EM BOX TRUSS | | | | | |
| 00001 | LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURAS EM BOX TRUSS, | 10.0000 | 1.440.0000 | 14.400.0000 | 12/06/2024 |
| Especificação: COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO, DE ACORDO COM DESCRIÇÃO E OBSERVAÇÕES CONSTANTES DO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA | | | | | |
| Marca: SV | | | | | |
| | | | | Total do Lote 0002 | 14.400.0000 |
| Lote: 00003 - LOCAÇÃO DE PLACAS METÁLICAS, GRADES E BARRICADAS DE | | | | | |
| 00001 | LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PLACAS METÁLICAS PARA FECHAMENTO, | 350.0000 | 108.8000 | 38.080.0000 | 12/06/2024 |
| Especificação: COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO, DE ACORDO COM DESCRIÇÃO E OBSERVAÇÕES CONSTANTES DO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA. | | | | | |
| Marca: SV | | | | | |
| 00002 | LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GRADES DE CONTENÇÃO (GRADIS), | 500.0000 | 55.0200 | 27.510.0000 | 12/06/2024 |
| Especificação: COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO, DE ACORDO COM DESCRIÇÃO E OBSERVAÇÕES CONSTANTES DO PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA. | | | | | |
| Marca: SV | | | | | |
| 00003 | LOCAÇÃO E MONTAGEM DE BARRICADAS DE CONTENÇÃO, | 120.0000 | 120.0000 | 14.400.0000 | 12/06/2024 |
| Especificação: COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO, DE ACORDO COM DESCRIÇÃO E OBSERVAÇÕES CONSTANTES DO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA. | | | | | |
| Marca: SV | | | | | |
| | | | | Total do Lote 0003 | 79.990.0000 |
| Total do Fornecedor E&B PRODUCOES E EVENTOS LTDA | | | | 275.290.0000 | |

UF: MG
Município: CURVELO
Entidade: MUNICIPIO

Data: 17/06/2024
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

| | |
|---------------------------------|---------------------|
| TOTAL DO PROCESSO 000014 / 2024 | 275.290.0000 |
|---------------------------------|---------------------|

| | |
|-------------|---------------------|
| TOTAL GERAL | 275.290.0000 |
|-------------|---------------------|
